РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 От26.12 .2019 г.                                с.Сон                                        № 86
О внесении изменений в постановление
администрации Селосонского сельсовета
от 25.07.2018 № 43 «Об оплате труда
 работников центральной бухгалтерии
Селосонского сельсовета

    В связи с увеличением минимальной оплаты труда, администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление администрации Селосонского сельсовета от 25.07.2018 № 43 «Об оплате труда работников централизованной бухгалтерии Селосонского сельсовета»:
[bookmark: Par45]1.Подпункт 2.2. пункта 2 Положения об оплате труда работников централизованной бухгалтерии администрации Селосонского сельсовета изложить в следующей редакции:
2.2. Работникам устанавливаются следующие размеры окладов (должностных окладов):

                Наименование должностей
                     (профессий рабочих)
	         Размер оклада (должностного оклада),                        рублей

	С 01.01.2020 г.

	Главный бухгалтер
	11239

	Ведущий бухгалтер
	7203

	С 01.10.2020 г.

	Главный бухгалтер
	11577,00

	Ведущий бухгалтер
	7419,00

2. . Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2020 г.
[bookmark: _GoBack]
Глава Селосонского сельсовета                                                          С.И.Кузнецов